
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 4 

Veřejná zakázka  Centrum komplexní odborné podpory pro klienty se sluchovým 
postižením při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova – stavební práce II 

Spisová značka CIRI/2020/229 

Zadavatel Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec 

Králové, Štefánikova 549, IČO 62690361, se sídlem 50011 Hradec Králové - 

Moravské Předměstí, Štefánikova 549/27 

Způsob zadání Zjednodušení podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle § 53 a 

násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě přechozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1  

V předloženém soupisu prací, který byl přílohou DI č. 3 uveřejněné 9.4.2020 chybí prvek označený jako 

D5-2.05. Žádáme o jeho doplnění. 

Odpověď na dotaz 

V rámci revize soupisu prací s výkazem výměr byly doplněny dveře D5-2.05. V návaznosti na 

poskytnuté odpovědi zadavatel uveřejňuje revidovaný soupis prací s výkazem výměr jako 

součást přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek. 

Dotaz č. 2  

Okna 1800/2100…..NELZE jako jednokřídlé – je mimo možností plastových prvků – nutno rozčlenit 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel předpokládá realizaci jednokřídlého okna, otvíravého, sklopného, s šířkou 1200 mm. 

Zbytek okna bude tvořit fixní zasklení (600 mm) a přepokládá se členění okna vertikálně na 

třetiny. 

Dotaz č. 3  

Zasklení – požadováno trojsklo….požadované Uw=1,2 W/m2K je možné při zasklení dvojsklem 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel trvá na realizaci zasklení izolačním trojsklem dle projektové dokumentace. 

  



2 

 

Dotaz č. 4  

Barvy – Bude nutné vybírat z folií, které jsou k dispozici – s největší pravděpodobností je nebude možné 

zcela sjednotit s ostatními truhlářskými výrobky 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel bere na vědomí omezený výběr folií dodavatelů oken. Předpokládá se co největší 

možné přiblížení ostatním truhlářským výrobkům. 

V návaznosti na poskytnuté odpovědi zadavatel uveřejňuje revidovaný soupis prací s výkazem 

výměr jako součást přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání se přiměřeně prodlužuje ve smyslu § 99 odst. 2 zákona. Lhůta pro podání nabídek 

končí 28. 4. 2020 v 10:00. 

 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 


		2020-04-17T11:07:12+0200
	Mgr. Jan Baše




